
                                                                                                                        

UCHWAŁA NR 114/XIV/25 

Rady Gminy Załuski 

z dnia 27 maja 2025 roku 

w sprawie wprowadzenia zmian w statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Załuskach 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 2, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy  z dnia 8 

marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) Rada Gminy 

Załuski  uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Załuskach, stanowiącym załącznik do Uchwały 

Nr 101/XIII/19  Rady Gminy Załuski  z dnia 30 grudnia 2019 r. w  sprawie nadania statutu Gminnemu 

Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Załuskach  (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2020 r. poz. 766 z późn. zm.)  

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 statutu dodaje się  pkt 29 w brzmieniu:  

„29) ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. 

Dz.U. z 2024 poz. 1491 ze zm.) 

2) w § 5 ust. 1 statutu  dodaje się lit. zb) w brzmieniu:  

,,zb) rozwijanie nowych form pomocy społecznej i samopomocy w ramach zidentyfikowanych potrzeb.”    

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Załuski. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy Załuski 

 

Agnieszka Dąbrowska 

 

 

 


		2025-05-30T10:06:27+0200




